平成 22 年２月４日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 22 年２月 15 日をもって取締役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

  ①辞任する取締役

        取締役 蘆田 隆博

  ②辞任年月日

    平成 22 年２月 15 日

  ③辞任の理由

    一身上の都合によるものです。

以上